



เอกสารสอบราคาจ้าง
เลขที่ **b** /2557

ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
เรื่อง สอบราคาจ้างโครงการขุดลอกคลองและขุดสระเก็บน้ำ จำนวน 3 โครงการ ในเขตจังหวัดเพชรบูรณ์

ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างโครงการขุดลอกคลองและขุดสระเก็บน้ำ จำนวน 3 โครงการ ดังนี้

1. โครงการขุดลอกคลองห้วยตากผ้า บ้านไทรงาม หมู่ที่ 3 - บ้านซับชมภู หมู่ที่ 2 ตำบลท่าด่าง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์ สภาพเดิมปากคลองกว้าง 15.00-18.00 เมตร ลึก 2.00-3.00 เมตร ยาวประมาณ 6,000 เมตร ขุดลอกใหม่ให้มีขนาดปากคลองกว้าง 20.00 เมตร ลึก 4.00 เมตร ยาว 3,500 เมตร ลาดเอียง 1:1.5 หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 53,400 ลบ.ม. รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ กำหนด

2. โครงการขุดสระเก็บน้ำ บ้านกกกล้วยนวน หมู่ที่ 7 ตำบลตาดกลอย อำเภอหล่มเก่า จังหวัดเพชรบูรณ์ สภาพเดิม เป็นร่องน้ำธรรมชาติ ขุดสระใหม่ให้มีขนาดปากสระกว้าง 48.00-76.00 เมตร ลึก 6.00 เมตร ยาว 81.00 เมตร ลาดเอียง 1:2 หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 8,560.00 ลบ.ม. พร้อมวางระบายน้ำ รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ กำหนด

3. โครงการขุดลอกสระเก็บน้ำ (สระตาพุด) บ้านมาบสมอ หมู่ที่ 14 ตำบลท่าโรง อำเภอวิเชียรบุรี จังหวัดเพชรบูรณ์ สภาพเดิม พื้นที่ 3,000.00 ตารางเมตร ลึก 1.00-2.00 เมตร ขุดลอกสระน้ำใหม่ ขยายให้มีพื้นที่ 3,500 ตารางเมตร ลึก 5.00 เมตร ลาดเอียง 1:2 หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 10,000 ลบ.ม. รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ กำหนด

ราคากลางของงานจ้าง ในการสอบราคาครั้งนี้ ดังนี้

- โครงการลำดับที่ 1 จำนวนเงิน 2,000,000.- บาท (-หนึ่งล้านบาทถ้วน-)
โครงการลำดับที่ 2 จำนวนเงิน 500,000.- บาท (-ห้าแสนบาทถ้วน-)
โครงการลำดับที่ 3 จำนวนเงิน 770,000.- บาท (-เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน-)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

1. เป็นนิติบุคคลหรือบุคคลธรรมดา เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้างดังกล่าว ซึ่งมีผลงานก่อสร้างลักษณะประเภทเดียวกันกับงานที่ประกาศสอบราคาจ้างซึ่งเป็นผลงานในสัญญาเดียวในวงเงินไม่น้อยกว่า ดังนี้

- โครงการลำดับที่ 1 จำนวนเงิน 1,000,000.- บาท (-หนึ่งล้านบาทถ้วน-)
โครงการลำดับที่ 2 จำนวนเงิน 250,000.- บาท (-สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน-)
โครงการลำดับที่ 3 จำนวนเงิน 388,500.- บาท (-สามแสนแปดหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน-)

และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการ หน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น หน่วยงานอื่นซึ่งกฎหมายบัญญัติให้มีฐานะเป็นราชการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานเอกชนที่ “องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์” เชื้อถือ

2. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ หรือของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคลหรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการ หรือห้ามติดต่อกับ หรือห้ามเข้าเสนอราคากับ “องค์การบริหารส่วนจังหวัด เพชรบูรณ์”

3. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้ละสิทธิและความคุ้มกันเช่นนั้น

4. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่น ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม ในการสอบราคาจ้างครั้งนี้

5. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ

6. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐ ซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement:e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

7. คู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การจ่ายเงินแต่ละครั้งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาท คู่สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้าง

โครงการลำดับที่ 1 ในวันที่ 6 ก.พ. 2557
โครงการลำดับที่ 2 ในวันที่ 6 ก.พ. 2557
โครงการลำดับที่ 3 ในวันที่ 6 ก.พ. 2557

โดยพร้อมกัน ณ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ เวลา 10.00 น. หรือให้ผู้ซื้อเอกสารสอบราคาไปดูสถานที่ด้วยตนเอง โดยถือว่าผู้ซื้อเอกสารสอบราคาได้ทราบสถานที่ก่อสร้างเป็นที่ถูกต้องแล้ว จะฟ้องร้องหรืออุทธรณ์ใด ๆ ในภายหลังมิได้

กำหนดยื่นซองสอบราคา

โครงการลำดับที่ 1 ถึงโครงการลำดับที่ 3 ในวันที่ 31 มี.ค. 2557 ถึงวันที่ 10 ก.พ. 2557
ระหว่างเวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น. ได้ที่ฝ่ายจัดหาพัสดุ กองพัสดุและทรัพย์สิน องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ และในวันที่ 10 ก.พ. 2557 ระหว่างเวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น.
ณ สถานที่กลางรับ-เปิดของศูนย์ราชการจังหวัดเพชรบูรณ์

กำหนดเปิดซองใบเสนอราคา

โครงการลำดับที่ 1-3 เปิดซองสอบราคาในวันที่ 12 ก.พ. 2557
ณ สถานที่กลางรับ - เปิดของศูนย์ราชการจังหวัดเพชรบูรณ์ ตั้งแต่เวลา 09.00 น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคา โดยจะซื้อโครงการหนึ่งโครงการใด หรือทุกโครงการก็ได้
ดังนี้

โครงการลำดับที่ 1 ถึงโครงการลำดับที่ 3 ในราคาชุดละ ๕๐๐ บาท ได้ที่ฝ่ายจัดหาพัสดุ
กองพัสดุและทรัพย์สิน องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ระหว่างวันที่ 13.1 เม.ย. 2557
ถึงวันที่ 10 เม.ย. 2557 ระหว่างเวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น. ไม่เว้นวันหยุดราชการ หรือสอบถาม
ทางโทรศัพท์หมายเลข 0-5672-1849 หรือดูรายละเอียดได้ทางเว็บไซต์ www.gprocurement.go.th ของ
กรมบัญชีกลางหรือทางเว็บไซต์ www.thaimallplaza.com ของสำนักงานส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นจังหวัด
เพชรบูรณ์ หรือทางเว็บไซต์ www.phetchabunpao.go.th ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ประกาศ ณ วันที่ 13.1 เม.ย. 2557 :



(นายสมศักดิ์ อนรรฆพันธ์)
รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการ
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

⋮

⋮

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการ ขุดลอกห้วยตากผ้า บ้านไทรงาม หมู่ที่ ๓ - บ้านซับชมภู หมู่ที่ ๒ ตำบลท่าด่าง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
- ๓ ลักษณะงานโดยสังเขป ขุดลอกคลอง ขนาดปากคลองกว้าง ๒๐.๐๐ เมตร ลึก ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓,๕๐๐.๐๐ เมตรลาดเอียง ๑:๑.๕ หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๕๓,๔๐๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร
- ๔ ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มกราคม ๒๕๕๗
เป็นเงิน ๒,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
- ๕ บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
- ๖ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายสนั่น ไฉนจุ่น นักบริหารงานช่าง ๗
 - ๖.๒ นายสุรพล จำปาวงษ์ วิศวกรโยธา ๖ว
 - ๖.๓ นายวิโรจน์ วิชิตนาค นายช่างสำรวจ ๖ว

รายการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ชุดลอกคลองห้วยตากผ้า
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านไทรงาม หมู่ที่ 3 - บ้านจับขมภู หมู่ที่ 2 ตำบลท่าตวง อำเภอนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
 สภาพเดิม ขนาดปากคลองกว้าง 15.00 - 18.00 เมตร ลึก 2.00 - 3.00 เมตร ยาวประมาณ 6,000 เมตร
 ชุดลอกใหม่ ให้มีขนาดปากคลองกว้าง 20.00 เมตร ลึก 4.00 เมตร ยาว 3,500 เมตร ลาดเอียง 1:1.5
 มีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 53,400 ลบ.ม.
 แบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวมวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
1	งานถมดินและถมคันไม้	35,000.00	ตร.ม.	2.27	79,450.00	
2	ค่าขุดดินด้วยเครื่องจักร	53,400.00	ลบ.ม.	18.39	982,026.00	
3	งานตักย้ายดิน (แน่น)	43,150.00	ลบ.ม.	10.35	446,602.50	*
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				1,508,078.50	
	FACTOR F. =	1.3266			492,538.44	
	รวมทั้งสิ้น				2,000,616.94	
4	ป้ายชื่อโครงการ	1	ป้าย			
5	ป้ายประชาสัมพันธ์	1	ป้าย			
	รวมทั้งโครงการเป็นเงิน				2,000,616.94	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น		สองล้านบาทถ้วน		2,000,000.00	

หมายเหตุ ป้ายชื่อโครงการ และป้ายประชาสัมพันธ์ ถือเป็นส่วนหนึ่งของสัญญาจ้างฯ ผู้รับจ้างฯ จะต้องดำเนินการจัดหาพร้อมติดตั้งในบริเวณจุดเริ่มต้นก่อสร้าง หรือจุดที่ตั้งโครงการ ที่เหมาะสมและสามารถมองเห็นได้ชัดเจน (คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคากลางค่าก่อสร้างแห่งนี้ และให้ยึดประมาณการราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายสนั่น โฉนจัน)
 นักบริหารงานช่าง 7

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายสุรพล จำปาวงษ์)
 วิศวกรโยธา 6ว

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายวิโรจน์ วิชิตนาค)
 นายช่างสำรวจ 6ว

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการ ขุดลอกสระเก็บน้ำ บ้านกกกล้วยนวน หมู่ที่ ๗ ตำบลตากลอย
อำเภอห่มเกล้า จังหวัดเพชรบูรณ์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
- ๓ ลักษณะงานโดยสังเขป ขุดให้มีขนาดปากกว้าง ๔๘.๐๐ - ๗๖.๐๐ เมตร ลึก ๖.๐๐ เมตร
ยาว ๘๑.๐๐ เมตร ลาดเอียง ๑:๒ มีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๘,๕๖๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมวางระบายน้ำ
- ๔ ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มกราคม ๒๕๕๗
เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
- ๕ บัญชีประมาณการราคาากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง
(แบบ ปร.๕)
- ๖ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง
 - ๖.๑ นายสนั่น ไฉนงุ่น นักบริหารงานช่าง ๗
 - ๖.๒ นายศิริพงศ์ ศรีปี วิศวกรโยธา ๕
 - ๖.๓ นายสินชัย แก่นสน นายช่างโยธา ๔

รายการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ
สถานที่ก่อสร้าง

ชุดสระเก็บน้ำ

สภาพเดิม เป็นร่องน้ำธรรมชาติ

บ้านกกกล้วยนวน หมู่ที่ 7 ตำบลตากลอย อำเภอหล่มเก่า จังหวัดเพชรบูรณ์

ชุดสระใหม่ ให้มีขนาดปากกว้าง 48.00 - 76.00 เมตร ลึก 6.00 เมตร ยาว 81.00 เมตร ลาดเอียง 1:2
หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 8,560 ลบ.ม. พร้อมรางระบายน้ำ

แบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวมวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
	งานชุดสระ					
1	งานวางป่าปรับพื้นที่	1,000.00	ตร.ม.	2.27	2,270.00	
2	งานดินขุด	8,560.00	ลบ.ม.	18.39	157,418.40	
3	งานขนย้ายดินขุด (แน่น) ระยะ 1 กม.	5,920.00	ลบ.ม.	13.73	81,281.60	*
4	งานคันดินบดอัดแน่น	1,620.00	ลบ.ม.	35.53	57,558.60	
	งานรางระบายน้ำ					
5	งานดินขุด	110.00	ลบ.ม.	18.39	2,022.90	
6	งานคอนกรีต 1:2:4	13.00	ลบ.ม.	2,431.00	31,603.00	
7	งานเหล็ก RB Ø9 มม.	1.21	ตัน	23,636.00	28,599.56	
8	งานลวดผูกเหล็ก	36.00	กก.	45.00	1,620.00	
9	ค่าแรงผูกเหล็ก	1.21	ตัน	3,401.00	4,115.21	
10	งานหินเรียง	3.00	ลบ.ม.	824.00	2,472.00	
11	งานหินทิ้ง	9.50	ลบ.ม.	586.00	5,567.00	
12	งานเบ็ดเตล็ด	1.00	หน่วย	2,500.00	2,500.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				377,028.27	
	FACTOR F. =	1.3266			123,137.43	
	รวมทั้งสิ้น				500,165.70	
13	ป้ายชื่อโครงการ	1	ป้าย			
14	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1	ป้าย			
	รวมทั้งโครงการเป็นเงิน				500,165.70	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น		ห้าแสนบาทถ้วน		500,000.00	

หมายเหตุ ป้ายชื่อโครงการ และป้ายประชาสัมพันธ์ ถือเป็นส่วนหนึ่งของสัญญาจ้างฯ ผู้รับจ้างฯ จะต้องดำเนินการจัดหาพร้อมติดตั้งในบริเวณจุดเริ่มต้นก่อสร้าง หรือจุดที่ตั้งโครงการ ที่เหมาะสมและสามารถมองเห็นได้ชัดเจน

(คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคากลางค่าก่อสร้างแห่งนี้ และให้ยึดประมาณการราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสมัน ใจนงัน)

นักบริหารงานช่าง 7

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศิริพงษ์ ศรีปี)

วิศวกรโยธา 5

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสินชัย แก่นสน)

นายช่างโยธา 4

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑ ชื่อโครงการ ขุดลอกสระเก็บน้ำ (สระตาพุฒ) บ้านมาบสมอ หมู่ที่ ๑๔ ตำบลท่าโรง
อำเภอวิเชียรบุรี จังหวัดเพชรบูรณ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๗๗,๐๐๐.๐๐ บาท

๓ ลักษณะงานโดยสังเขป ขุดขยายให้มีพื้นที่ ๓,๕๐๐ ตารางเมตร ลึก ๕.๐๐ เมตร
ลาดเอียง ๑:๒ มีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๑๐,๐๐๐ ลูกบาศก์เมตร

๔ ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มกราคม ๒๕๕๗
เป็นเงิน ๗๗๗,๐๐๐.๐๐ บาท

๕ บัญชีประมาณการราคาากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง
(แบบ ปร.๕)

๖ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

๖.๑ นายสนั่น ไฉนจุ่น นักบริหารงานช่าง ๗

๖.๒ นายสุรพล จำปาวงษ์ วิศวกรโยธา ๖

๖.๓ นายวิโรจน์ วิชิตนาค นายช่างสำรวจ ๖

รายการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ชุดลอกสระเก็บน้ำ (สระตาพุดม)
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านมาบสมอ หมู่ที่ 14 ตำบลท่าโรง อำเภอวิเชียรบุรี จังหวัดเพชรบูรณ์
 สภาพเดิม มีพื้นที่ 3,000 ตารางเมตร ลึก 1.00 - 2.00 เมตร
 ชุดลอกสระใหม่ ขยายให้มีพื้นที่ 3,500 ตารางเมตร ลึก 5.00 เมตรลาดเอียง 1:2
 มีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 10,000 ลบ.ม.
 แบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวมวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
1	งานถมกลาง	1,400.00	ตร.ม.	1.05	1,470.00	
2	ค่าขุดดินด้วยเครื่องจักร	10,000.00	ลบ.ม.	18.39	183,900.00	
3	งานขนย้ายดินขุด (แน่น) ระยะ 1 กม.	10,000.00	ลบ.ม.	13.73	137,300.00	
4	งานสูบน้ำ	5,000.00	ลบ.ม.	0.68	3,400.00	
5	งานลูกรังเกลี่ยแต่งคันสระ	200.00	ลบ.ม.	140	28,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				354,070.00	
	FACTOR F. =	1.3266			115,639.26	
	รวมทั้งสิ้น				469,709.26	
6	งานทางรับน้ำ + รางระบายน้ำ + ส่วนประกอบอื่น ๆ	1	จุด	308,000.00	308,000.00	*
7	ป้ายชื่อโครงการ	1	ป้าย			
8	ป้ายประชาสัมพันธ์	1	ป้าย			
	รวมทั้งโครงการเป็นเงิน				777,709.26	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น		เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน		777,000.00	

หมายเหตุ ป้ายชื่อโครงการ และป้ายประชาสัมพันธ์ ถือเป็นส่วนหนึ่งของสัญญาจ้างฯ ผู้รับจ้างฯ จะต้องดำเนินการจัดหาพร้อมติดตั้งในบริเวณจุดเริ่มต้นก่อสร้าง หรือจุดที่ตั้งโครงการ ที่เหมาะสมและสามารถมองเห็นได้ชัดเจน (คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคากลางค่าก่อสร้างแห่งนี้ และให้ยึดประมาณการราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายสนั่น ไฉนจัน)
 นักบริหารงานช่าง 7

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายสุรพล จำปาวงษ์)
 วิศวกรโยธา 6ว

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายวิโรจน์ วิจิตนาค)
 นายช่างสำรวจ 6ว